PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

Página 1 de 1

Edital nº 002/2019 - Concurso Público

RETIFICAÇÃO 02

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do INSTITUTO DE GESTÃO

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – DESENVOLVER RH, a presente RETIFICAÇÃO para que:

1. Onde se lê:

QUADRO DE VAGAS

Cargos
Nº de
Vagas

Salário
Mensal

Carga
Horária
Semanal

Requisitos Mínimos Exigidos
Taxa de

Inscrição

Engenheiro de Segurança do
Trabalho

1 R$ 3.642,73
30 horas
semanais

Superior Específico + CREA R$ 65,00

Leia-se:

QUADRO DE VAGAS

Cargos
Nº de
Vagas

Salário
Mensal

Carga
Horária
Semanal

Requisitos Mínimos Exigidos
Taxa de

Inscrição

Engenheiro de Segurança do
Trabalho

1 R$ 3.642,73
30 horas
semanais

Superior Específico + CREA ou
CAU

R$ 65,00

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar a presente retificação do Concurso Público que será publicado nos
endereços eletrônicos https://igdrh.selecao.net.br/ e www.francodarocha.sp.gov.br.

Franco da Rocha, 29 de janeiro de 2020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/